
746.22 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2009 Nr. 125 ausgegeben am 30. April 2009 

 

Verordnung 
vom 28. April 2009 

über die Abänderung der Verordnung zum 
Rohrleitungsgesetz 

Aufgrund von Art. 38 des Rohrleitungsgesetzes vom 3. Juli 1985, 
LGBl. 1985 Nr. 60, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 15. Oktober 1985 zum Rohrleitungsgesetz, 
LGBl. 1985 Nr. 68, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 5 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Dr. Klaus Tschütscher 
Fürstlicher Regierungschef 


